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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-1437-2016 Dostawa aparatury i sprzętu medycznego na wyposażenie sal nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej (sNWM)– zakup współfinansowany z Krajowego programu zmniejszania umieralności z powodu przewlekłych chorób płuc poprzez tworzenie sal nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej na lata 2016-2018.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, 
e-mail: przetargi@czerwonagora.pl
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawa aparatury i sprzętu medycznego na wyposażenie sal nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej (sNWM)– zakup współfinansowany z Krajowego programu zmniejszania umieralności z powodu przewlekłych chorób płuc poprzez tworzenie sal nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej na lata 2016-2018”. została wybrana oferta firmy:
Zadanie nr 1 i 3
Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4,m 04-224 Warszawa

Zadanie nr 2

Radiometr  Sp. z o.o. , Ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa

Zadanie nr 4
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke Sp. j., Ul. Jasielska 10, 60-476 Poznań

Zadanie nr 5
Respiromix Sp. z o. o., Ul. Erazma Ciołka 15 , 01-445 Warszawa

Zadanie nr 6
Metalowiec Sp.  z o.o. Zakład Pracy Chronionej, Ul. Fabryczna 2, 46-199 Namysłów

 Zadanie nr 7
MEDIMA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa

Zadanie nr 8
Piotr Wójcicki, Ul. Penara 17, 38-440 Iwonicz Zdrój

Zadanie nr 9

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego  Ignaciuk Spigarski Sp. j.,
Ul. Przyrodników 1 C

80-298 Gdańsk

Zadanie nr 10
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe Medbryt Sp. z o. o., Ul. Zagajnikowa 20

04-853 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: 

Art. 91 ust 1 Ustawy Pzp. - najwyższa ilość punktów w kryterium cena i okres gwarancji.

Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	1
	BIAMEDITEK Sp. z o.o.
	Ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok

	2
	Viridian Polska Sp. z o.o.
	Ul. Morgowa 4

04-224 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	ResMed Polska Sp.  z o.o.
	Ul. Pokorna 2 lok,.U18A

00-199 Warszawa

	4
	Radiometr  Sp. z o.o. 
	Ul. Kolejowa 5/7

01-217 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	1
	BIAMEDITEK Sp. z o.o.
	Ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok

	2
	Viridian Polska Sp. z o.o.
	Ul. Morgowa 4

04-224 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	5
	Bjeska A. Pytel, R. Suchanke Sp.j.
	Ul. Jasielska 10

60-476 Poznań


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	6
	Respiromix Sp. z o.o.
	Ul. Erazma Ciołka 15 

01-445 Warszawa

	7
	RespiCare Faycz Afana
	Ul. Leszno 34/36

01-199 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	Metalowiec Sp.  z o.o. Zakład Pracy Chronionej
	Ul. Fabryczna 2

46-199 Namysłów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	9
	MEDIMA Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 200

02-486 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	Piotr Wójcicki 
	Ul. Penara 17

38-440 Iwonicz Zdrój


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	11
	AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego  Ignaciuk Spigarski Sp. j.
	Ul. Przyrodników 1 C

80-298 Gdańsk


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 10

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	12
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe Medbryt Sp. z o. o.
	Ul. Zagajnikowa 20

04-853 Warszawa


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	31,63
	40,00
	71,63

	2
	60,00
	26,67
	86,67


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	58,17
	32,00
	 90,17

	4
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	41,59
	40,00
	81,59

	2
	60,00
	26,67
	86,67


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 4

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	5
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	6
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	41,50
	35,56
	 77,06


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	9
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 8

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	11
	60,00
	40,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 10

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	12
	60,00
	40,00
	100,00
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